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Bioextrax skriver MoU avseende teknologi för 
fjäderhydrolys
Bioextrax AB (publ.) (”Bioextrax”) ingår ett memorandum of understanding (”MoU”) med en ledande 
europeisk leverantör av produktionslösningar för livsmedels- och foderindustrin. MoU avseer en 
global och icke-exklusiv rätt att sälja Bioextrax teknologi för produktion av hydrolyserat protein från 
fjädrar. Detta MoU är en icke-bindande avsiktsförklaring som, under förutsättning att parterna 
kommer överens om alla villkor, senare ersätts av ett bindande avtal.

Motparten i MoU är ett europeiskt ingenjörsföretag (” ”) med över 400 anställda Ingenjörsföretaget
och global närvaro. Ingenjörsföretagets erbjudande till sina kunder inom livsmedels- och 
foderindustrin sträcker sig från leverans av enskilda maskiner till design, konstruktion och uppstart av 
hela fabriker.

Enligt MoU ska Ingenjörsföretaget ansvara för att marknadsföra och utlicensiera Bioextrax process, 
samt stå för teknisk design och konstruktion av fabriker. Bioextrax kommer att fortsätta äga 
teknologierna och MoU är begränsat till processen att hydrolysera fjädrar till ett proteinhydrolysat. 
MoU är ingånget på en icke-exklusiv basis och Bioextrax får fortsätta arbeta med andra aktörer. 
Projektet med det avfallshanteringsbolag Bioextrax har arbetat med under en längre tid (se ”
Kundprojektstabell” i Bioextrax senaste kvartalsrapport) kommer att fortsätta men inte på exklusiv 
basis. 
 
”Vi har genom avtalet med Chematur Engineering, som gäller vår teknologi för att producera PHBV, sett 
värdet av att samarbeta med en stor aktör fokuserad på att sälja produktionslösningar. Det ger bättre 
trovärdighet i förhållande till potentiella kunder samt tillgång till en etablerad sälj- och 
ingenjörsorganisation och ett stort globalt nätverk. Att omvandla avfall till en värdefull produkt (så 
kallad ”upcycling”) – i vårt fall fjädrar till en proteiningrediens för använding i exempelvis djurfoder – 

 säger Edvard Hall, CEO, ligger i tiden, och vi ser fram emot att arbeta med Ingenjörsföretaget.”
Bioextrax.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com

Denna information är sådan information som Bioextrax är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-14 13:54 CEST.
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